
 

 

UCHWAŁA NR 130/XVI/2012 

RADY GMINY WŁODOWICE 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Wł. Broniewskiego we Włodowicach  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art. 58 w związku z art. 59 ust. 6 i art. 62 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.)  

Rada Gminy Włodowice uchwala, co następuje:  

§ 1. Z dniem 1 września 2012 r. przekształca się Szkołę Podstawową im. Wł. Broniewskiego we 

Włodowicach poprzez utworzenie Filii Szkoły Podstawowej w Zdowie.  

§ 2. Statut Szkoły Podstawowej im. Wł. Broniewskiego we Włodowicach, przy której utworzono filię 

zostanie dostosowany do zmian wynikających z niniejszej uchwały w terminie do 30.09.2012 r.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Włodowice  

 

 

Mirosława Jęderko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 lipca 2012 r.

Poz. 3029


		2012-07-24T14:24:48+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




